

AAMU- JA ILTAPÄIVÄKERHOTOIMINNAN PERIAATTEET LUKUVUONNA 2021 - 2022

Sivila § 5 *Valmistelija sivistysjohtaja Anni Riihimäki, puh. 040 763 2303, anni.riihimaki@perho.com, varhaiskasvatusjohtaja Saara-Maija Kalliokoski, puh. 0400 760 472, saara-maija.kalliokoski@perho.com.*

Perhon kunnassa koululaisten aamu- ja iltapäiväkerhotoimintaa järjestetään Kirkonkylän ja Möttösen kouluilla. Toiminta on tarkoitettu pääsääntöisesti 1. ja 2. luokan oppilaille (ja erityisen tuen piirissä oleville oppilaille), mutta myös esiopetuksessa oleville oppilaille on annettu mahdollisuus osallistua toimintaan vaihtoehtona täydentävälle varhaiskasvatukselle. Aamu- ja iltapäiväkerhotoimintaan osallistuminen ei ole subjektiivinen oikeus, eli sitä ei järjestetä hakijalle automaattisesti.

Perhon kunnassa enimmäismaksu apip-toiminnasta on 100€/kk/lapsi, AP- tai IP-toiminnasta 80 €/kk/lapsi, tai kertamaksu 5€/lapsi. Maksu sisältää ohjauksen, välipalan ja vakuutuksen. Toimintaan osallistuville lapsille, joilla on perusopetuksen mukainen koulumatkaetu, ei järjestetä erillistä kuljetusta aamu- ja iltapäiväkerhotoimintaan tai sieltä pois. Aamu- ja iltapäiväkerhotoimintaa tarjotaan klo 7.00-17.00 välisenä aikana. Esioppilaille on mahdollista saada aamu- ja iltapäiväkerhoa klo 6.45-17.00 kouluilla.

Esiopetusta järjestetään lukuvuonna 2021-2022 Kirkonkylän ja Möttösen kouluilla, sekä yhdelle esiopetusryhmälle Mäntymetsän Päiväkodissa (13.9.2021 alkaen). Joten tarvittaessa esioppilaiden, joiden esiopetus järjestetään koulun tiloissa, osallistuminen aamu- ja iltapäiväkerhoon olisi käytännöllinen ja luonteva ratkaisu. Esioppilaat kuuluvat täydentävän varhaiskasvatuksen piiriin.

Yhdenmukaistamisen ja tasavertaisuuden vuoksi olisi järkevää, että esioppilaiden, joiden täydentävä varhaiskasvatus järjestetään kouluilla APIP-kerhotoimintana, olisi mahdollista valita, kumman kautta kerhomaksu määräytyisi, joko täydentävän varhaiskasvatusmaksun mukaan, tai APIP-kerhotoiminnan maksun mukaan. Täydentävän varhaiskasvatuksen maksu on vanhempien tuloista riippuvainen (varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaki). Täydentävän varhaiskasvatuksen maksu olisi kuitenkin enintään 80 € kuukaudessa, jos lapsen tarve täydentävälle varhaiskasvatukselle on enintään 20h viikossa. Täydentävän varhaiskasvatuksen maksu olisi enintään 100 €, jos tarve täydentävälle varhaiskasvatukselle on yli 20h viikossa.

Mäntymetsän päiväkodin esioppilaille maksu määräytyy automaattisesti täydentävän varhaiskasvatusmaksun mukaan, mutta sielläkin maksuissa on sama maksimi maksu kuin koulun puolen esioppilaille, enintään 80€/kk (hoitoaika enintään 20h/vko) tai enintään 100€/kk (hoitoaika yli 20h/vko).

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa sivistysjohtaja Anni Riihimäki, puh. 040 763 2303, anni.riihimaki@perho.com.

Ehdotus: Sivistyslautakunta päättää, että

1. kouluilla esioppilaiden aamu- ja iltapäiväkerhotoiminta on täydentävää varhaiskasvatusta ja siitä peritään täydentävän varhaiskasvatuksen maksu tai APIP-kerhomaksu vanhempien tekemän valinnan mukaan.

2. esioppilaiden täydentävää varhaiskasvatusta järjestään koulun APIP-kerhotoiminnassa.

3. esioppilaiden täydentävää varhaiskasvatusta järjestään myös Mäntymetsän Päiväkodissa.

4. koululaisille aamu- ja iltapäiväkerhotoimintaa järjestetään kouluilla klo 7.00-17.00 välillä.

5. esioppilailla on mahdollista saada myös klo 6.45-17.00 laajempaa täydentävää varhaiskasvatusta, mutta se järjestään tällöin Mäntymetsän Päiväkodissa.

Päätös: Päätettiin palauttaa asia uudelleen valmisteluun.

Merkittiin, että sivistyslautakunnan jäsen Mikko Tamminen teki päätösehdotuksen, että asia palautetaan uudelleen valmisteluun. Jäsen Tapani Humalajoki, jäsen Anni Hertteli, jäsen Ilona Alatalo kannattivat Mikko Tamminsen esitystä.

Merkittiin, että varhaiskasvatusjohtaja Saara-Maija Kalliokoski oli paikalla tämän pykälän esittelyn ajan ja poistui ennen päätöksen tekoa.
